MINISTERIO DA EDUCACAO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CAMPUS GUARAPARI

Alameda Francisco Vieira Simdes, n° 720 — Bairro Aeroporto — 29216-795 - Guarapari — ES.

27 3261-9900

A Comissao Eleitoral Local — campus Guarapari, designada pela Portaria n® 055 de 29 de

margo de 2017, publica a relagdo dos Servidores do Campus Guarapari aptos a votarem

para a Elei¢@o de Diretor Geral e Reitor:

Siape Nome

2570157
1579275
1827796
1859336
1795403
2021871
2937563
1297895
1911147
1989882
2190452
1981973
2918358
1803086
2177127
1114822
1833369
1664818
1513490
1911976
2780019
1798825
2466665
1739054
2089363
2108297
1338894

ABNER MARCIO OLIVEIRA TEIXEIRA CICARINI
ADRIANO MESQUITA OLIVEIRA

ALEX GOLFFETTO DA VEIGA
ALEXANDRE PEREIRA DO CARMO
ALEXSANDRA VIEIRA SANTIAGO BORSI

ANA LUCIA ZANCANELLA DEBONA TOLEDO
ANDERSON CHAGAS RAMOS

ANDRE EDMUNDO DE ALMEIDA PEREIRA
ANDRE EFFGEN DE AGUIAR

ANDREA MARIA DE QUADROS

AUGUSTO CEZAR TIRADENTES MONTEIRO
BRENO VOLPINI ZAGO

BRUNO AZEREDO PASSIGATTI

BRUNO MOREIRA CANDOTI

BRUNO TARDIN FRANCISCHETO

CAIO RUANO DA SILVA

CARLA REGINA DE SOUSA

CASSIANE COMINOTI ABREU

CHRISTIANE DA SILVA ASSIS

CLAUDIA CRISTINA GONCALVES SOUZA E SILVA
CRISTINA HELENA CARNEIRO

CYBELE BARBOSA BRAHIM

CYNTHIA NUNES MILANEZI

DANIELE ALVES MARINHO

DIEGO NUNES BERTOLANI

DORIS REIS DE MAGALHAES (Portaria 2758/2016 — Médico)
EDEMIR CARLOS CAMARGO DE MENEZES
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2314992
1657054
1813660
1845141
1846675
2278950
2721490
2562344
1670095
2393689
1544566
1506699
1656568
2031324
1901364
2100525
2552111
1919549
1806901
1544449
2269576
2142528
1547832
1867929
1903161
2103306
1720884
1970675
2190589
1910387
1513428
1918319
1316741
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EDMILSSIFF NASCIMENTO

EDUARDA DE BIASE FERRARI GOMES
ELISABETE CORCETTI

EMANUELLE COSTALONGA MATEUS
EMERSON PIANA COSTA

FABIENE PASSAMANI MARIANO

FABIO RICARDO OLIVEIRA BENTO

FABIOLA CHRYSTIAN OLIVEIRA MARTINS
FAGNER GONCALO SIQUEIRA

GECILENE APARECIDA SILVA DOS SANTOS
GIBSON DALLORTO MUNIZ DA SILVA
GILBERTO CABRAL DE MENDONCA
GLAUCIA MARIA DE OLIVEIRA

HAISSA TEIXEIRA CRUZ

HALISSON GOLFFETTO DA VEIGA

HELLIENE SOARES CARVALHO

JACQUES MIRANDA FILHO

JEAN PIERRE DE OLIVEIRA BONE

JEISA DA ROCHA COSTA

JONATHAN TOCZEK SOUZA

JOSE CARLOS REZENDE DE OLIVEIRA JUNIOR
JOSE ROBERTO ABREU DE CARVALHO JUNIOR
JOSEMAR SIMAO

KARILYN IAN BLYTH GARCIA ABREU
KARINE DA SILVA JANIQUES FERREIRA
KARLA MATOS CURTO VALLE

KENIA DUTRA SAVERGNINI BAETA

KLICIA MORAIS DE FREITAS MATOS

LAYLA GONCALVES HATAB
LEANDRO VALLE SOARES

LOREANE DE ANA GUIMARAES DOS SANTOS
LUCIANO COUTINHO NETO PELISSARI

LUIZ ANTONIO EVANGELISTA DE ANDRADE
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2278756 MARCELO SERUTE

1813585 MARCELO TEDOLDI MACHADO
2150554 MARCIO LOPES DE OLIVEIRA

1807915 MARCO VALERIO KUHLMANN RAGGI
1604875 MARIA ANGELICA ALVES DA SILVA SOUZA
1914487 MAURICIO GOMES DAS VIRGENS
2033917 MICHELLE RODRIGUES E ROCHA
1698487 MILENA MACHADO DE MELO

2052649 MORGANA SIMOES PORTUGAL MERIGUETE
2846455 OLDAIR LUIZ GONCALVES

2267657 PAMELA CAMERO MOUSSATCHE
1342481 PAULO ARNALDO FANTIN

1792457 PAULO ROBERTO BORGHI MOREIRA
1818889 PAULO ROBERTO PREZOTTI FILHO
50069 PEDRO BRANDAO SIMOES (Portaria 169/2016 — Médico)
1989806 PEDRO PAULO PICCOLI FILHO

299767 PROSPERO BRUM PAOLI

2655155 RAFAEL BAIOCO RUY

1668845 RAFAEL CERQUEIRA DO NASCIMENTO
1886073 RAFAEL DE ALMEIDA AVILA LOBO
2393321 RENATA AIRES

1348124 RENATA GOMES DE JESUS

2660042 RICARDO DE ABREU TORIBIO

1985552 ROBSON DE SOUZA LINHARES

270081 RONALDO NEVES CRUZ

2019487 ROSILENE SUPRIANO DE JESUS ROSA
1853783 SABRINA SIQUEIRA PANCERI

2114808 SANDRO AUGUSTO FERNANDES
1808579 SIMONE DE SOUZA CHRISTO

1917227 THIAGO CUNHA SILVA

2767049 TIAGO MALAVAZI DE CHRISTO
2052207 VALQUIRIA FERREIRA DA SILVA
1380784 VINICIUS LORDES DIAS
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1985532
1212382
1987812
1020476
1953126
1674170
1753914
2914442
1854312
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VIRGINIA DE PAULA BATISTA CARVALHO
VITOR ABREU MARTINS

WAGNER GARCIA FERNANDES

WALBER ANTONIO RAMOS BELTRAME
WALLAS GOMES ZOTELI

WARLEY ERIC RODRIGUES ROCHA
WESLEI ASSIS DA SILVA

WESLLEY VITOR DA SILVA

WILKEN FREGONA DOS SANTOS

Os Servidores ndo constante nesta listagem poderdo votar conforme previsto no Art 36 da
resolucao CS 2 de 20 de Fevereiro de 2017, a comissao solicita neste caso que o servidor
leve consigo a portaria de nomeagdo ou remogdo emitida pela Reitoria do IFES.

Guarapari-ES, 22 de maio de 2017.

Pagina 4 de 4



	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS GUARAPARI


